中共德阳市委组织部

关于 2019 年下半年德阳市公开考试录用

公务员第三批拟录用人员公示

根据中共德阳市委组织部《关于 2019 年下半年德阳市

公开考试录用公务员的公告》的规定，经笔试、面试、体

检、考察等程序，赖骄阳等 2 人符合招考条件，拟录用为

公务员，现予以公示。

公示时间为 2021 年 4 月 14 日至 2021 年 4 月 20 日。

在此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，请于 2021

年 4 月 20 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部公务员一

科电话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：2019年下半年德阳市公开考试录用公务员第三批

拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 4月 13日

附件

2019年下半年德阳市公开考试录用公务员第三批拟录用人员名单

序

号
姓名 性别 准考证号 报考单位

职位编

码

笔试折

合

面试

折合

加

分
总分

名

次
毕业院校 专业

学历

（学

位）

拟录用

单位

备

注

1 赖骄阳 女 9110905080410

中江县建设

监察大队

（二）

26050215 48.3 23.46 0 71.76 1
四川理工学

院
法学

本科学

士

中江县

建设监

察大队

2 张金梅 女 9110905100526
中江乡镇

（十一）
26050231 45.675 23.64 0 69.315 8

成都中医药

大学

临床

医学
大专

中江县

永丰乡